
附件4:

中山大学第九届教职工代表大会、第二十届工会会员代表大会代表团组成情况报告

校工会：

我单位已推选出第九届教职工代表大会、第二十届工会会员代表大会正、副团长及联络员，详情见附表。

特此报告。

                       ＸＸＸＸＸＸ（单位党组织盖章）
                              2016年    月    日

附表：

	名称
	姓名
	职务
	办公电话
	移动电话
	电子邮箱

	团长
	
	
	
	
	

	副团长
	
	
	
	
	

	联络员
	
	
	
	
	


附件5：

中山大学第二十届工会委员会委员候选人提名表

填表单位党组织（盖章）：                  

代表团团长签名：                填表时间：2016年   月   日
	序号
	姓  名
	所在单位
	序号
	姓  名
	所在单位

	01
	
	
	20
	
	

	02
	
	
	21
	
	

	03
	
	
	22
	
	

	04
	
	
	23
	
	

	05
	
	
	24
	
	

	06
	
	
	25
	
	

	07
	
	
	26
	
	

	08
	
	
	27
	
	

	09
	
	
	28
	
	

	10
	
	
	29
	
	

	11
	
	
	30
	
	

	12
	
	
	31
	
	

	13
	
	
	32
	
	

	14
	
	
	33
	
	

	15
	
	
	34
	
	

	16
	
	
	35
	
	

	17
	
	
	36
	
	

	18
	
	
	37
	
	

	19
	
	
	
	
	


注：此表可复印。提名不多于应选委员限额37人，并请于11月15日送交校工会。

附件6：

中山大学第二十届工会经费审查委员会委员候选人提名表

填表单位党组织（盖章）：                  
代表团团长签名：                填表时间：2016年   月   日
	序号
	姓  名
	所在单位

	01
	
	

	02
	
	

	03
	
	

	04
	
	

	05
	
	

	06
	
	

	07
	
	

	08
	
	

	09
	
	


注：此表可复印。提名不多于应选委员限额9人，并请于11月15日送交校工会。
附件7：

中山大学第二十届工会女教职工委员会委员候选人提名表

填表单位党组织（盖章）：                  

代表团团长签名：                填表时间：2016年   月   日

	序号
	姓  名
	所在单位

	01
	
	

	02
	
	

	03
	
	

	04
	
	

	05
	
	

	06
	
	

	07
	
	

	08
	
	

	09
	
	

	10
	
	

	11
	
	


注：此表可复印。提名不多于应选委员限额11人，并请于11月15日送交校工会。
附件8：

中山大学第二十届工会委员会、工会经费审查委员会员和
工会女教职工委员会委员本单位候选人提名登记表

凡推荐本单位代表担任中山大学第二十届工会委员会委员、工会经费审查委员会委员和工会女教职工委员会委员候选人，请填写本提名登记表。

	姓   名
	
	性  别
	
	出生年月
	

	籍   贯
	
	政治面目
	
	民   族
	

	学   历
	
	学  位
	
	技术职称
	

	聘任岗位
	
	工作单位
	

	现任党政职务
	
	现任工会职务
	


	学习工作简历：
******(姓名)，**（性别），****年**月生，****（籍贯）人，**族（民族），****年**月参加工作，****年**月加入***党，****（学历），**（学位），**（职称），**（现任职务）。

****年**月毕业于****学校。

****年**月至****年**月，在**（单位）工作，任****。

****年**月至****年**月，在**（单位）工作，任****。

	拟推荐进入

的委员会
	


填表单位党组织（盖章）：            代表团团长签名：   

2016年   月   日
附件9：

中山大学第九届教职工代表大会暨第二十届工会会员      代表大会各专门工作委员会委员候选人提名表

填表单位党组织（盖章）：                  

代表团团长签名：                 填表时间：2016年   月   日
	序号
	姓  名
	所在单位
	拟推荐进入的专门工作委员会

	01
	
	
	

	02
	
	
	

	03
	
	
	

	04
	
	
	

	05
	
	
	

	06
	
	
	

	07
	
	
	

	08
	
	
	

	09
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	


注：此表可复印。
附件10：

中山大学第九届教职工代表大会暨第二十届工会会员代表   大会各专门工作委员会委员本单位候选人提名登记表
凡推荐本单位教职工担任中山大学第二十届工会青年教职工工作委员会，中山大学第九届教代会提案工作委员会、教代会教职工福利工作委员会委员候选人，请填写本提名登记表。

	姓   名
	
	性  别
	
	出生年月
	

	籍   贯
	
	政治面目
	
	民   族
	

	学   历
	
	学  位
	
	技术职称
	

	聘任岗位
	
	工作单位
	

	现任党政职务
	
	现任工会职务
	

	学习工作简历：
******(姓名)，**（性别），****年**月生，****（籍贯）人，**族（民族），****年**月参加工作，****年**月加入***党，****（学历），**（学位），**（职称），**（现任职务）。

****年**月毕业于****学校。

****年**月至****年**月，在**（单位）工作，任****。

****年**月至****年**月，在**（单位）工作，任****。

	拟推荐进入的专门工作委员会
	


填表单位党组织（盖章）：                代表团团长签名：   

2016年   月   日
PAGE  

